
Kuželkáři Jičína B v Kolíně neuspěli  
 

V 8. kole 3. kuželkářské ligy mužů cestovali hráči SKK Jičín B na kuželnu vedoucího celku soutěže 
a favorita chtěli potrápit. To se jim moc nepodařilo, i když k bodu nakonec zas tak daleko nebylo. 

Na začátku žádné překvapení nedopustil nejlepší hráč zápasu Dejda, ale na vedlejších drahách vedl 
Pavlata nad Lauerem po třech drahách 2:1. Poslední dráha bohužel patřila domácímu hráči a Jičín tak 
prohrával 0:2.  
 
V prostřední části získal Kolín další bod a bylo rozhodnuto. Přesto se na závěr odehrály dva pěkné 
souboje. Nejlepší hráč hostí Vik 557 prohrál posledním hodem Peláka o jednu, vedle hrající Řehák 
sice o čtyři, ale při vítězství 3:1 na dráhy získal druhý bod pro Jičín. 
 
V dalším důležitém utkání přivítají hráči Béčka Ústí nad Labem, které loni v Jičíně dokázalo zvítězit 
po výborném výkonu.  

 

 Sokol Kolín 3229 6:2 3101 SKK Ji čín B (13:11) 

 LAUER Jindřich 508 2:2 489 PAVLATA Vladimír 
 DEJDA Filip 586 3:1 507 KŘÍŽ Jaroslav 
 HOLOUBEK Pavel 472 1:3 520 KOTTVALD Tomáš 
 MIERVA Dalibor 560 4:0 487 PLAŇANSKÝ Agaton 
 PELÁK Jan 558 2:2 557 VIK Lukáš 
 WEISS Roman 545 1:3 541 ŘEHÁK Vladimír 

3.KLM skupina "B" 
TJ Lokomotiva Trutnov -  SK Uhelné sklady Praha 2:6 3080-3111 (12:12) 07.11. 

Sokol Kolín -  SKK Jičín B 6:2 3229-3101 (13:11) 07.11. 

Sokol Ústí nad Labem  -  TJ Dynamo Liberec 6:2 3085-3017 (13:11) 07.11. 

TJ Lokomotiva Liberec -  SKK Hořice 6:2 3260-3195 (13:11) 07.11. 

TJ Červený Kostelec -  KK Akuma Mladá Boleslav 1:7 3106-3279 (8:16) 07.11. 

Tabulka: 
 1. Sokol Kolín  7 6 0 1 40,0:16,0 95,0:73,0 3248 12 
 2. TJ Lokomotiva Liberec  8 5 2 1 37,0:27,0 95,0:97,0 3190 12 
 3. SK PLASTON Šluknov   8 4 2 2 33,0:31,0 96,5:95,5 3143 10 
 4. KK Akuma Mladá Boleslav  8 4 1 3 38,0:26,0 107,0:85,0 3183 9 
 5. KK Konstruktiva Praha  B 8 4 0 4 35,0:29,0 99,0:93,0 3146 8 
 6. TJ Dynamo Liberec  7 3 1 3 30,0:26,0 95,5:72,5 3168 7 
 7. TJ Červený Kostelec  8 3 1 4 30,0:34,0 98,5:93,5 3083 7 
 8. SK Uhelné sklady Praha  8 3 1 4 27,0:37,0 84,5:107,5 3065 7 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov  8 2 2 4 30,0:34,0 94,5:97,5 3156 6 
 10. Sokol Ústí nad Labem   8 3 0 5 26,0:38,0 86,0:106,0 3038 6 
 11. SKK Hořice  8 3 0 5 25,0:39,0 93,5:98,5 3168 6 
 12. SKK Jičín B 8 2 0 6 25,0:39,0 83,0:109,0 3124 4 
 



Nejbližší zápasy:  

9. kolo 

14.11.09 so 14:00 SK PLASTON Šluknov  - TJ Lokomotiva Trutnov 
14.11.09 so 13:00 KK Akuma Mladá Boleslav - KK Konstruktiva Praha  B 
14.11.09 so 10:00 SKK Hořice - TJ Červený Kostelec 
14.11.09 so 10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Lokomotiva Liberec 
14.11.09 so 10:00 SKK Jičín B - Sokol Ústí nad Labem  
14.11.09 so 16:00 SK Uhelné sklady Praha - Sokol Kolín 
 
         Jiří Kapucián 


